
ZARZĄDZENIE Nr 447/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

RM.0050.96.2022

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie wyznaczenia punktów do wydawania preparatów jodowych na terenie
Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559) i art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29listopada 2000 r. Prawo
atomowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1941) zarządzam, co następuje:

§2. Miejscem przechowywania preparatów jodowych będą punkty dystrybucji.

§1. W celu zapewnienia ochrony życia i zdrowia mieszkańców miasta i gminy
Czarna Białostocka poprzez organizację dystrybucji preparatów jodowych w formie
tabletek na terenie Gminy, wyznaczam następujące punkty wydawania preparatów
jodowych:

- Czarna Białostocka ul. Torowa 14A Urząd Miejski
- Czarna Białostocka ul. Prusa 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II
- Czarna Białostocka ul. Traugutta 28 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Romualda
Traugutta
- Czarna Białostocka ul. Tartaczna 5 Ochotnicza Straż Pożarna
- Czarna Wieś Kościelna ul. Szkolna 1 Szkoła Podstawowa
- Czarna Wieś Kościelna ul. Wesoła 22 Ochotnicza Straż Pożarna

§ 3. Za zorganizowanie punktów wydawania preparatu ze stabilnym jodem oraz
sprawowanie kontroli są osoby zarządzające placówkami.

§4. Wykonanie zarządzenia i koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu
dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy
Czarna Białostocka powierzam inspektorowi ds. obronnych i wojskowych.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

m~c~~ski


